信息产业部关于公布2006年度部级优秀通信工程设计奖和优

质通信工程奖项目评审结果的通报 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/312/2021_2022__E4_BF_A1_

E6_81_AF_E4_BA_A7_E4_c80_312529.htm 信息产业部关于公

布2006年度部级优秀通信工程设计奖和优质通信工程奖项目

评审结果的通报(信部规函〔2006〕692号)各省、自治区、直

辖市通信管理局， 中国电信集团公司、中国网络通信集团公

司、中国移动通信集团公司、中国联合通信有限公司、中国

卫星通信集团公司、中国铁通集团有限公司， 中国通信建设

总公司，中讯邮电咨询设计院： 经部组织专家对2006年度各

单位申报的部级优秀通信工程设计奖和优质通信工程奖的评

审，共评出获奖项目91项，其中部级优秀通信工程设计奖71

项，部级优质通信工程奖20项，同时推荐了参加国家级优秀

设计、优质工程奖的评选项目（具体项目情况见附表）。部

同意评审结果，现予公布。 附件： 1、2006年度部级优秀通

信工程设计获奖项目表 2、2006年度部级优质通信工程获奖项

目表 二○○六年十二月二十七日 附件1： 2006年度部级优秀

通信工程设计获奖项目表┌─┬────────────

──────┬──────┬────────────

────┬──┐│序│ 项目名称 │ 获奖等级 │ 获奖单位

│备注││号│ │ │ │ │├─┼───────────

───────┼──────┼───────────

─────┼──┤│1 │中国移动一级业务运营支撑中心

工程 │ 一等 │中讯邮电咨询设计院 │推荐││ │ │ │ │

国优│├─┼──────────────────┼─

─────┼────────────────┼──┤

│2 │中国联通2001年省际长途传输系统工程 │ 一等 │中讯

邮电咨询设计院 │推荐││ │ │ │ │国优│├─┼───

───────────────┼──────┼───

─────────────┼──┤│3 │西藏农村电话

卫星通信系统工程 │ 一等 │京移通信设计院有限公司 │推

荐││ │ │ │ │国优│├─┼────────────

──────┼──────┼────────────

────┼──┤│4 │中国电信2004年干线传输网上海-苏

州-无│ 一等 │江苏省邮电规划设计院有限责任公司│推荐

││ │锡-南京WDM传输系统工程 │ │ │国优│├─┼─

─────────────────┼──────┼─

───────────────┼──┤│5 │武汉第二

长途电信枢纽楼工程 │ 一等 │中讯邮电咨询设计院 │推荐

││ │ │ │ │国优│├─┼─────────────

─────┼──────┼─────────────

───┼──┤│6 │中国联通移动数据网（语音短信）一

期工│ 一等 │中讯邮电咨询设计院 │推荐││ │程 │ │ │

国优│├─┼──────────────────┼─

─────┼────────────────┼──┤

│7 │正通数字集群通信网一期工程 │ 一等 │北京市电信规

划设计院 │推荐││ │ │ │ │国优│├─┼──────

────────────┼──────┼──────

──────────┼──┤│8 │中国网通IP骨干网一期

扩容工程 │ 一等 │中讯邮电咨询设计院 │推荐││ │ │ │

│国优│├─┼──────────────────┼

──────┼────────────────┼──

┤│9 │广州大学城综合信息枢纽楼工程 │ 一等 │广东省电

信规划设计院有限公司 │推荐││ │ │ │ │国优│├─┼

──────────────────┼──────┼

────────────────┼──┤│10│福建省

电信公司SHLR设备安装工程 │ 一等 │福建省邮电规划设计

院有限公司 │推荐││ │ │ │ │国优│├─┼─────

─────────────┼──────┼─────

───────────┼──┤│11│中国移动省际光传

送网昆明-成都光缆线 │ 一等 │京移通信设计院有限公司 │

推荐││ │路工程 │ │ │国优│├─┼────────

──────────┼──────┼────────

────────┼──┤│12│北京移动客服系统四期扩

容工程 │ 一等 │北京市电信规划设计院 │推荐││ │ │ │

│国优│├─┼──────────────────┼

──────┼────────────────┼──

┤│13│浙江移动GSM十一期技术改造项目 │ 一等 │华信邮

电咨询设计研究院有限公司 │推荐││ │ │ │ │国优│├

─┼──────────────────┼─────

─┼────────────────┼──┤│14│河

南移动洛阳、开封等十三市GSM网及郑 │ 一等 │河南省电

信规划设计院 │推荐││ │州交换子系统（除MSC9）七期

扩容工程 │ │ │国优│├─┼─────────────

─────┼──────┼─────────────

───┼──┤│15│辽宁通信运营支撑系统建设工程 │ 二

等 │辽宁邮电规划设计院有限公司 │推荐││ │ │ │ │国

优│├─┼──────────────────┼──

────┼────────────────┼──┤

│16│中国移动广东GSM数字移动电话网第八期 │ 二等 │广

东省电信规划设计院有限公司 │推荐││ │扩容广州地区工

程 │ │ │国优│├─┼────────────────

──┼──────┼────────────────

┼──┤│17│河北省IP城域网三期扩容工程 │ 二等 │河北

电信设计咨询有限公司 │推荐││ │ │ │ │国优│├─┼

──────────────────┼──────┼

────────────────┼──┤│18│上海电

信数字同步网一期工程 │ 二等 │上海邮电设计院有限公司

│推荐││ │ │ │ │国优│├─┼──────────

────────┼──────┼──────────

──────┼──┤│19│云南省电信10000号客服服务系

统一期工 │ 二等 │云南邮电规划设计院有限公司 │推荐│

│ │程 │ │ │国优│├─┼─────────────

─────┼──────┼─────────────

───┼──┤│20│武汉邮件处理中心设备技术改造工程

│ 二等 │中讯邮电咨询设计院 │推荐││ │ │ │ │国优│

├─┼──────────────────┼────

──┼────────────────┼──┤│21│

中国网络通信集团公司南方长途交换网工│ 二等 │京移通信

设计院有限公司 │推荐││ │程新建电话网网管系统工程 │

│ │国优│├─┼──────────────────

┼──────┼────────────────┼─

─┤│22│江苏移动彩铃业务系统三期工程 │ 二等 │江苏省

邮电规划设计院有限责任公司│推荐││ │ │ │ │国优│

├─┼──────────────────┼────

──┼────────────────┼──┤│23│

中国移动广东GSM网第八期扩容佛山地区 │ 二等 │京移通

信设计院有限公司 │推荐││ │无线工程 │ │ │国优│├

─┼──────────────────┼─────

─┼────────────────┼──┤│24│中

国电信宽带互联网五期及北方扩容工程│ 二等 │京移通信设

计院有限公司中讯邮电咨│推荐││ │ │ │询设计院华信邮

电咨询设计研究院有│国优││ │ │ │限公司 │ │├─┼

──────────────────┼──────┼

────────────────┼──┤│25│2003年

广东电信163网工程 │ 二等 │广东省电信规划设计院有限公

司 │推荐││ │ │ │ │国优│├─┼─────────

─────────┼──────┼─────────

───────┼──┤│26│福建移动2005年新建软交换

机设备安装工│ 二等 │福建省邮电规划设计院有限公司 │推

荐││ │程 │ │ │国优│├─┼───────────

───────┼──────┼───────────

─────┼──┤│27│2004年广东电信省网10Gb/s波分平

台工程│ 二等 │广东省电信规划设计院有限公司 │推荐││

│ │ │ │国优│├─┼────────────────

──┼──────┼────────────────

┼──┤│28│联通新时空江西数字移动通信CDMA网三期

│ 二等 │福建省邮电规划设计院有限公司 │推荐││ │第

二阶段（2004年度）工程南部六地市 │ │ │国优│├─┼─

─────────────────┼──────┼─

───────────────┼──┤│29│武汉电信

合作路通信设备机房骨干网设备│ 二等 │中讯邮电咨询设计

院 │推荐││ │搬迁工程 │ │ │国优│├─┼─────

─────────────┼──────┼─────

───────────┼──┤│30│安徽移动省内干线

传输网三期工程 │ 二等 │安徽省邮电规划设计院 │推荐│

│ │ │ │ │国优│├─┼──────────────

────┼──────┼──────────────

──┼──┤│31│合肥移动通信枢纽楼工程 │ 二等 │京移

通信设计院有限公司 │推荐││ │ │ │ │国优│├─┼─

─────────────────┼──────┼─

───────────────┼──┤│32│联通新时

空吉林数字移动通信（CDMA）网│ 二等 │北京中网华通设

计咨询有限公司 │推荐││ │三期第二阶段工程 │ │ │国

优│├─┼──────────────────┼──

────┼────────────────┼──┤

│33│中国联通浙江分公司2003年本地传输网工│ 二等 │华

信邮电咨询设计研究院有限公司 │推荐││ │程 │ │ │国

优│├─┼──────────────────┼──

────┼────────────────┼──┤

│34│中国电信一级传输干线网数字交叉连接(D│ 二等 │中

讯邮电咨询设计院 │推荐││ │XC)设备扩容改造工程 │ │

│国优│├─┼──────────────────┼

──────┼────────────────┼──

┤│35│乌鲁木齐移动通信枢纽楼工程 │ 二等 │中讯邮电咨

询设计院 │推荐││ │ │ │ │国优│└─┴──────

────────────┴──────┴──────

──────────┴──┘续上表┌───┬────

──────────────┬──────┬────

────────┬────┐│ 36 │山西省通信公司煤炭

瓦斯监测工程 │ 三等 │山西省信息工程设计院 │ ││ │ │

│ │ │├───┼──────────────────

┼──────┼────────────┼────┤

│ 37 │2005青岛市固网智能化改造工程 │ 三等 │山东省邮

电规划设计院有限│ ││ │ │ │公司 │ │├───┼──

────────────────┼──────┼──

──────────┼────┤│ 38 │联通新时空广西

数字移动通信（CDMA）二│ 三等 │华信邮电咨询设计研究

院有│ ││ │期工程 │ │限公司 │ │├───┼────

──────────────┼──────┼────

────────┼────┤│ 39 │西单（G2）网关局新

建14.6万线交换机工│ 三等 │北京市电信规划设计院 │ ││

│程 │ │ │ │├───┼──────────────

────┼──────┼────────────┼─

───┤│ 40 │河北省数字同步网设备扩容工程 │ 三等 │

河北电信设计咨询有限公司│ │├───┼───────

───────────┼──────┼───────

─────┼────┤│ 41 │湖北省电信有限公司IP城域

网四期工程 │ 三等 │湖北邮电规划设计有限公司│ │├─

──┼──────────────────┼────

──┼────────────┼────┤│ 42 │中国

联通数字移动通信（GSM）网辽宁六 │ 三等 │辽宁邮电规

划设计院有限公│ ││ │期工程 │ │司 │ │├───┼─

─────────────────┼──────┼─

───────────┼────┤│ 43 │中国电信北方

十省市干线传输网东北环、│ 三等 │中讯邮电咨询设计院 │

││ │东部环网WDM/SDH传输系统工程 │ │ │ │├──

─┼──────────────────┼─────

─┼────────────┼────┤│ 44 │江西省

宽带IP城域网工程 │ 三等 │江西省邮电规划设计院 │ │├

───┼──────────────────┼───

───┼────────────┼────┤│ 45 │湖

南电信IP网认证宽窄带合一及计费系统│ 三等 │湖南省邮电

规划设计院 │ ││ │优化工程 │ │ │ │├───┼───

───────────────┼──────┼───

─────────┼────┤│ 46 │吉林移动省内干线

光传输设备二期扩容工│ 三等 │黑龙江邮电规划设计院 │

││ │程 │ │ │ │├───┼────────────

──────┼──────┼────────────

┼────┤│ 47 │联通新时空CDMA网增值业务BREW下

载系统│ 三等 │北京中网华通设计咨询有限│ ││ │一期

工程 │ │公司 │ │├───┼────────────

──────┼──────┼────────────

┼────┤│ 48 │江苏移动客户服务系统集中化改造工程

│ 三等 │江苏省邮电规划设计院有限│ ││ │ │ │责任公

司 │ │├───┼──────────────────

┼──────┼────────────┼────┤

│ 49 │安徽移动智能网四期工程 │ 三等 │安徽省邮电规划

设计院 │ │├───┼────────────────

──┼──────┼────────────┼───

─┤│ 50 │浙江移动通信有限责任公司嘉兴移动通信│ 三等

│华信邮电咨询设计研究院有│ ││ │大楼 │ │限公司 │

│├───┼──────────────────┼─

─────┼────────────┼────┤│ 51

│国家广播电影电视总局太原至呼和浩特SD│ 三等 │中国普

天信息产业北京通信│ ││ │H数字微波改造工程 │ │规划

设计院 │ │├───┼────────────────

──┼──────┼────────────┼───

─┤│ 52 │中国联通CDMA一级汇接网二期扩容工程 │ 三

等 │中讯邮电咨询设计院 │ │├───┼────────

──────────┼──────┼────────

────┼────┤│ 53 │河南通信宽带综合业务管理系

统一期优化│ 三等 │河南省电信规划设计院 │ ││ │扩容

工程 │ │ │ │├───┼──────────────

────┼──────┼────────────┼─

───┤│ 54 │联通新时空北京数字移动通信（CDMA）网

│ 三等 │华信邮电咨询设计研究院有│ ││ │三期工程（

一阶段） │ │限公司 │ │├───┼─────────

─────────┼──────┼─────────

───┼────┤│ 55 │山西通信宽带IP网三期扩容工程

│ 三等 │山西省信息工程设计院 │ │├───┼────

──────────────┼──────┼────

────────┼────┤│ 56 │河北移动短消息六期

扩容工程 │ 三等 │河北邮电规划设计有限责任│ ││ │ │

│公司 │ │├───┼────────────────

──┼──────┼────────────┼───

─┤│ 57 │河北移动通信有限责任公司石家庄交换机│ 三等

│河北邮电规划设计有限责任│ ││ │整合工程 │ │公司

│ │├───┼──────────────────┼

──────┼────────────┼────┤│

58 │江西电信客户服务支持系统工程 │ 三等 │江西省邮电

规划设计院 │ │├───┼──────────────

────┼──────┼────────────┼─

───┤│ 59 │中国移动广东GSM数字移动电话网第九期 │

三等 │京移通信设计院有限公司广│ ││ │扩容广州地区工

程 │ │东省电信规划设计院 │ │├───┼──────

────────────┼──────┼──────

──────┼────┤│ 60 │上海移动04年短信扩容工

程 │ 三等 │上海邮电设计院有限公司 │ │├───┼──

────────────────┼──────┼──

──────────┼────┤│ 61 │邯郸第二长途电

信枢纽楼工程 │ 三等 │中讯邮电咨询设计院 │ │├───

┼──────────────────┼──────

┼────────────┼────┤│ 62 │沈阳邮件

处理中心工艺技术改造工程 │ 三等 │中讯邮电咨询设计院

│ │├───┼──────────────────┼

──────┼────────────┼────┤│

63 │浙江电信MPLS VPN扩容工程 │ 三等 │华信邮电咨询设

计研究院有│ ││ │ │ │限公司 │ │├───┼────

──────────────┼──────┼────

────────┼────┤│ 64 │中国联通数字移动通

信（CDMA）网上海三│ 三等 │上海邮电设计院有限公司 │

││ │期工程 │ │ │ │├───┼──────────

────────┼──────┼──────────

──┼────┤│ 65 │朔州电信分公司生产楼 │ 三等 │

山西省信息工程设计院 │ │├───┼─────────

─────────┼──────┼─────────

───┼────┤│ 66 │湖南电信大客户MSTP一期工程

│ 三等 │湖南省邮电规划设计院 │ │├───┼────

──────────────┼──────┼────

────────┼────┤│ 67 │中国联通河北二级干

线四期工程 │ 三等 │华信邮电咨询设计研究院有│ ││ │

│ │限公司 │ │├───┼──────────────

────┼──────┼────────────┼─

───┤│ 68 │重庆市本地骨干传输网扩容改造工程 │ 三

等 │重庆市电信规划设计院有限│ ││ │ │ │公司 │ │├

───┼──────────────────┼───

───┼────────────┼────┤│ 69 │中

国网通重庆城域传输网设备安装工程 │ 三等 │中讯邮电咨询

设计院 │ ││ │ │ │ │ │├───┼─────────

─────────┼──────┼─────────

───┼────┤│ 70 │中国联通综合电信业务支撑系统

综合营帐│ 三等 │华信邮电咨询设计研究院有│ ││ │三

期浙江工程 │ │限公司 │ │├───┼────────

──────────┼──────┼────────

────┼────┤│ 71 │河北移动城域网传输设备三期

工程 │ 三等 │河北邮电规划设计有限责任│ ││ │ │ │公

司 │ │└───┴──────────────────

┴──────┴────────────┴────┘

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com